АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2023 г.  № 32

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного
участка, находящегося в муниципальной
собственности Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального
района Волгоградской области
в электронной форме

В соответствии со статьей 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом администрация Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 23 августа 2023 г. аукцион на право заключения договоров аренды земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности, в электронной форме:

Лот №1 – земельный участок кадастровый номер: 34:12:0090014:3,

местоположение: обл. Волгоградская, р-н Клетский, по направлению на юго-восток от х.

Перекопка, площадь: 300000 кв. м, категория земель - земли сельскохозяйственного

назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства,

срок аренды земельного участка 10 лет, с начальной ценой ежегодной арендной платы

11800,00 (одиннадцать тысяч восемьсот рублей 00 копеек), задаток в размере 11800,00

(одиннадцать тысяч восемьсот рублей 00 копеек) (100 % от начальной цены аукциона);

2. Утвердить извещение о проведении администрацией Перекопского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Перекопского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

(прилагается).

3. Утвердить проект договора аренды земельного участка (прилагается).

4. Утвердить заявку на участие в аукционе на заключение договора аренды земельного

участка (прилагается).

5.  Опубликовать информационное извещение о проведении администрацией

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области аукциона  на право  заключения договора аренды земельного участка,

расположенного на территории Перекопского сельского поселения Клетского

муниципального  района Волгоградской области, на сайте www.torgi.gov.ru, на

официальном сайте органов местного самоуправления администрации Перекопского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в сети

«Интернет» по адресу: adm-perekopka@yandex.ru., на официальном сайте электронной

торговой площадки «Российского аукционного дома» https://lot-online.ru.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                            С.Г. Кудрин

http://www.torgi.gov.ru/
mailto:adm-perekopka@yandex.ru
https://lot-online.ru/